Trata-se de Auto de Infração (AI) DEBCAD nº 37.313.484-3, lavrado pela Fiscalização contra o Contribuinte em epígrafe, relativo a contribuições devidas à Seguridade Social, da parte da empresa, incidentes sobre pagamentos efetuados a segurados contribuintes individuais � sócios.
O montante lançado, incluindo juros e multa, é de R$ 122.617,78 (cento e vinte e dois mil e seiscentos e dezessete reais e setenta e oito centavos), abrangendo o período de 01/2006 a 12/2006, consolidado em 24/11/2010.
O Relatório Fiscal, de fls. 249 a 257, informa que:
� O procedimento de fiscalização foi autorizado pelo Mandado de Procedimento Fiscal � Fiscalização (MPF) nº 0819000 2010 01109-8, de 09/04/2010, com ampliações de 18/10/2010 e 26/10/2010;

[...]

lavrado  pela  Fiscalização  contra  o  Contribuinte  em  epígrafe, 
relativo a contribuições devidas à Seguridade Social, da parte da 
empresa,  incidentes  sobre  pagamentos  efetuados  a  segurados 
contribuintes individuais – sócios. 

O montante lançado, incluindo juros e multa, é de R$ 122.617,78 
(cento e vinte e dois mil e seiscentos e dezessete reais e setenta e 
oito  centavos),  abrangendo  o  período  de  01/2006  a  12/2006, 
consolidado em 24/11/2010. 

O Relatório Fiscal, de fls. 249 a 257, informa que: 

• O procedimento  de  fiscalização  foi  autorizado  pelo Mandado 
de Procedimento Fiscal – Fiscalização (MPF) nº 0819000 2010